Alteração

Lista de Itens

Natureza de Despesa
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 7.373,82

Total da Lista

Subelemento 12 - APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS

001 4.915,88ITEM 16 - REFRIGERADOR - 127 V
QUANTIDADE: 02 UNIDADES.
VALOR UNIT.: R$ 2.457,94 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E
CINQUENTA E SETE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS).
VALOR TOTAL: R$ 4.915,88 (QUATRO MIL, NOVECENTOS E QUINZE
REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

13/10/2025 Inclusão 2,00000 2.457,9400 4.915,88

Seq. Descrição Valor do Item

002 2.457,94ITEM 17 - REFRIGERADOR - 220 V
QUANTIDADE: 01 UNIDADE.
VALOR: R$ 2.457,94 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E
SETE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

13/10/2025 Inclusão 1,00000 2.457,9400 2.457,94

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

DANIELLY REGINA DE CARVALHO

***.111.375-**

13/10/2025 11:30:19